Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

Республики Карелия

  «Костомукшский политехнический колледж»

П Р И К А З

 от « 27 » сентября  2016 г                                                                №  2/ЗО

«О зачислении студентов по ОПОП ППССЗ

на заочную форму обучения

на коммерческой основе

в 2016-2017 учебном году»

В соответствии с Уставом,  Правилами приёма в колледж на обучение

по ОПОП ППССЗ в 2016-2017 учебном году, Положением об оказании

платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов по ОПОП ППССЗ на заочную форму

обучения на коммерческой основе  (приложение 1).

2. Куратору заочного отделения колледжа Волкович О.В. взять под

контроль работу с личными делами студентов.

3. Куратору заочного отделения колледжа внести записи в  Поименную

книгу.

4. Куратору заочного отделения колледжа Волкович О.В. взять под

контроль организацию образовательного процесса для зачисленных

студентов.

5. Контроль за реализацией ОПОП и учебных планов возложить на

заместителя директора по ОД Кубар Т.С.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                   Директор ГБПОУ  РК

         «Костомукшский политехнический колледж»                              Заяц А.И.

С приказом ознакомлены: ___________ О.В.Волкович,

                                              _________ Кубар Т.С.

___________________________________________________________________________________

В дело -1, уч.часть – 1, ЗО – 1

Приложение 1 к Приказу от 27.09.2016г. № 2/зо

СПИСОК

студентов, зачисленных на обучение по ОПОП ППССЗ 21.02.18 Обогащение полезных

ископаемых (заочное обучение)

1 Артемьев Сергей Николаевич 01.10.1976

2 Булдаков Павел Федорович 23.11.1973

3 Булышкин Николай Леонидович 10.01.1994

4 Бычкова Оксана Анатольевна 12.02.1972

5 Воробьев Павел Дмитриевич 08.05.1983

6 Грушин Олег Александрович 22.06.1987

7 Жалейко Виталий Петрович 19.05.1990

8 Журба Михаил Львович 18.02.1999

9 Катранжи Сергей Иванович 05.09.1975

10 Керн Дмитрий Валериевич 18.04.1985

11 Козлов Марк Николаевич 11.05.1986

12 Конаненков Евгений Александрович 14.02.1979

13 Костыгов Александр Владимирович 24.07.1983

14 Кузьмин Александр Валерьевич 24.05.1987

15 Лавренов Дмитрий Александрович 25.05.1987

16 Лемешев Дмитрий Александрович 16.02.1993

17 Михалюк Сергей Михайлович 30.05.1989

18 Пилипака Олеся Игоревна 05.02.1992

19 Романцов Андрей Иванович 30.06.1983

20 Савина Надежда Ивановна 11.03.1989

21 Сергеев Роман Юрьевич 25.02.1992

22 Сидорова Алина Дмитриевна 23.03.1993

23 Собенин Александр Владимирович 03.12.1974

24 Старченко Антон Вячеславович 10.07.1987

25 Фролов Андрей Аркадьевич 12.12.1970

26 Царенко Денис Владимирович 19.04.1981

27 Царенко Иван Владимирович 21.03.1983

28 Барсуков  Александр Геннадьевич 05.06.19959

29 Шептунов Мстислав Игоревич 16.05.1992

30 Чередниченко Сергей Сергеевич 28.09.1987

31 Гурин Владимир Иванович 07.05.1993

32 Бубнов Сергей Леонидович 14.09.1981

33 Булычев Денис Сергеевич 10.08.1983

34 Васильев Сергей Николаевич 25.06.1985

35 Владимиров Егор Николаевич 27.12.1987

36 Горшанов Алексей Михайлович 14.12.1990

37 Гребенкин Дмитрий Алексеевич 07.05.1980

38 Дорофеев Николай Борисович 15.11.1980

39 Заверуха Александр Прохорович 25.05.1966

40 Казанцев Евгений Александрович 29.10.1980

41 Лесонен Алексей Викторович 31.03.1975

42 Мамонько Виктор Александрович 04.08.1976

43 Матросов Эдуард Андреевич 04.12.1980

44 Мясколюк Константин Александрович 10.06.1979

45 Сечин Михаил Павлович 03.09.1986

46 Смирнов Роман Владимирович 18.01.1993

47 Солдатов Александр Анатольевич 26.01.1981

48 Хильманович Евгений Иванович  23.07.1983

49 Хуснуллин Антон Дмитриевич 03.11.1978

50 Шевдин Андрей Алексеевич 07.10.1986

51 Белов Антон Олегович 22.04.1987

52 Попов Антон Леонович 03.01.1988

53 Аверьянов Василий Николаевич 21.08.1986

54 Новиков Евгений Геннадиевич 02.09.1984

55 Титов Федор Петрович 15.12.1981

56 Шилин Вениамин Геннадьевич 05.09.1972